Opis produktu

Fotel obrotowy Q306 szary
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Fotel obrotowy Q306 szary

- Signal

Nasza cena brutto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

skéra syntetyczna, kolor: szary, mechanizm TILT , kétka nylonowe, max 136kg

Wymiary:

wys/gt.siedziska/wys.do.siedziska/szer.catkowita

106+116/51/47+57/58

Wysokos¢:
Szerokos¢:
Gtebokos¢ siedzisko:
Wysokos¢ siedzisko:
Szerokos¢ siedzisko:

Materiat siedziska blatu:

Materiat stelaz:
Kolor siedziska blatu:
Kolor stelaz:

106,00

58,00

51,00

47-57

50,00

skéra syntetyczna
metal

szary

czarny

399,00 zt

Aktualnie niedostepny
14 - 29 dni roboczych
OBRQ306SZ
OBRQ306SZ
5904824413488
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